
 
 

   
Evropský zem ědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do v enkovských oblastí  

 

 
Kam na Pardubicku s.r.o. 

a 

MAS Region Kunětické hory, o.s. 

 
zve všechny malé i velké na 

 

Sousedské slavnosti 
 

které se budou konat  
 

8. května 2014 od 9 do 16:30 hodin 

 

 v areálu Perníkové chaloupky pod Kunětickou horou u Pardubic. 

 
Sousedské slavnosti jsou příležitostí nejen k příjemnému setkání sousedů ze širokého okolí 
Kunětické hory, ale také k vzájemnému poznávání historie a současnosti jednotlivých obcí 
 a turistických zajímavostí. 
 
Letošní novinkou bude jarmark s představením certifikovaných výrobců a prodejců regionálních 
produktů Kraje Pernštejnů a Železnohorského regionu. Nové certifikáty budou slavnostně 

předány ve 13h. 

 
V areálu Perníkové chaloupky Vás potěší vystoupení folkové kapely HONZOVA PALICE a budete 
si moci projít naučnou stezku regionem se soutěží o bájný Opatovický poklad. 
 
Na úspěch při minulých ročnících Sousedských slavností naváže Realitní kancelář perníkových 
nemovitostí, jež nabízí atraktivní bydlení v Perníkovém hejtmanství za zajímavé ceny. A to 
včetně pozemku, čísla popisného i výpisu z Katastru perníkových nemovitostí. Opravdu 
prozíravým investorům doporučujeme nakoupit dostatečné množství Pardubické zlato a Zlato 
z Pardubic od Krále perníku. V Perníkové chaloupce bude otevřeno Gingerbread Museum 
s vesničkou Perníkov, Perníkářská dílna Ježibaby, i Medový ráj s více než tisícem perníku 
z různých koutů Čech, Moravy a Slezka.  O hladu a žízni nebudete. Místní gastronomickou 
specialitou, kterou přinese Červená Karkulka, jsou Pečení holubi. 
 
Po celou dobu programu budou k dispozici propagační materiály MAS RKH, bude prezentována 
stávající a budoucí činnost MAS RKH, představováni její stávající členové, specifikovány její 
rozvojové cíle a bude probíhat komunitní diskuze na téma rozvojových činností a možností MAS 
RKH. 
 

MAS Region Kunětické hory, o.s. je spolupořadatelem akce Sousedské slavnosti 

v rámci realizace projektu Zkvalitnění stávajícího systému činnosti MAS Region Kunětické hory 
„Život v regionu Kunětické hory“. 


